

ارز دیجیتال

بیت کوین جایگزین پول جهانی خواهد شد؟

بزرگترین مدیر دارایی جهان، بلک راک، دیدگاه رسمی خود در مورد بیت‌کوین را تغییر داد و اکنون از آن به‌عنوان جایگزین پولی جهانی یاد می‌کند. به گزارش ایسنا، این گفته، ویژگی‌های بیت‌کوین را در مقایسه با دارایی‌های مالی معمولی مانند طلا و خزانه‌داری ایالاتمتحده توضیح داد که برخلاف عرضه متغیر بازارهای ایالاتمتحده، بلک راک عرضه بیت‌کوین را ثابت می‌داند. اوراق قرضه خزانه‌داری و طلا تا حدودی ثابت اما برخلاف نوسان نسبتاً کم سهام ایالاتمتحده، نوسانات بیت‌کوین همچنان بالاست.سابقه کوتاه بیت‌کوین، برخلاف تاریخ متوسط و طولانی طلا و اوراق قرضه خزانه‌داری، تمایز مهم دیگری بود که از آن یاد شد با این حال، بیت‌کوین از این جهت که دارایی غیرمتمرکز مشابه ذخایر پولی طلاست، با ارز ایالاتمتحده متفاوت است همچنین این مستخان بر نوسانات بیت‌کوین و روابط با سایر دارایی‌ها، به ویژه طلا و سهام متمرکز بود.

از آنجایی که بیت‌کوین و بازار سهام همبستگی تاریخی کمی دارند، بیت‌کوین، تنوع‌دهنده مطلوب سبد سهام است. با وجود اینکه بسیار در نوسان است اما نوسانات آن در طول زمان کاهش یافته و به بلوغ بازار فراینده آن افزوده است. در بخش آخر اظهارات به اثرات بالقوهای اشاره شد که حتی دارایی‌های کوچک بیت‌کوین می‌توانند بر روی یک سبد متعارف داشته باشد. در سناریوهای پیشنهاد شده بیت‌کوین یک درصد تا پنج درصد از پرتفوی را به خود اختصاص داد. نتایج نشان داد که علیرغم نوسانات بالاتر، پرتفوی‌های دارای بیت‌کوین بازده بهتر و معیارهای تنظیم ریسک را تجربه کردند. با تخصیص بیت‌کوین بالاتر، بازده بهتری به دست می‌آید، اما معیارهای ریسک مانند کاهش سرمایه، واضح‌تر هستند.

اینوست گزارش کرد: بازار گسترده‌تر ممکن است به توسعه خود ادامه دهد و شکاف بین ارزهای دیجیتال و سیستم‌های مالی معتبرتر را پر کند، زیرا بازیگران نهادی مانند بلسک راک نماندن بیت‌کوین در پرتفوی خود را آغاز کردند و آن را جایگزینی مناسب برای دارایی‌های سنتی می‌دانند.مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر ۲.۱۶ تریلیون دلار برآورد می‌شود که این رقم نسبت به روز قبل ۱.۸۳ درصد بیشتر شده است. در حال حاضر ۵۶.۸۲ میلیون دلار برای ارزهای دیجیتال به اثارت معیار ۰.۰۶ میلیارد دلار درصه کاهش روزانه را ثبت کرده است.

حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته ۶۵۵ میلیارد دلار است که ۱.۸۸۷ درصد کاهش داشته است. حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در حال حاضر ۳.۷۴ میلیارد دلار است که ۵.۷۱ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال بوده و حجم تمام سکه‌های پولدار معیار ۰.۰۶ میلیارد دلار است که ۹۱.۷۰ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال را تشکیل می‌دهد.

خودرو

تغییر قیمت خودرو «عجیب» شد



بررسی روند قیمتی بازار خودرو در طول یک هفته گذشته، افزایش قیمت‌ها را نشان می‌دهد.

بررسی روند بازار خودرو حاکی از آن است که در طول یک هفته گذشته پرایند SE۱۵۱ مدل ۱۴۰۲ در بازار خودرو با افزایش ۱۰ میلیون تومانی به قیمت ۳۴۰ میلیون تومان و پراید SE۱۵۱ مدل ۱۴۰۲ نیز با افزایش ۴ میلیون تومانی به قیمت ۲۱۹ میلیون تومان به فروش رفت.در این میان، قیمت پژو ۲۰۶ تیپ ۳ پانوراما مدل ۱۴۰۲ در حدود ۱۰ میلیون تومان گران شده و ۶۵۵ میلیون تومان قیمت خورده است. پژو ۲۰۷ دنده‌ای مدل ۱۴۰۲ نیز ۷۴۰ میلیون تومان‌ به فروش رفت. همچنین پژو ۲۰۷ پانوراما اتوماتیک TUAP مدل ۱۴۰۳ در حدود ۲۰ میلیون تومان گران شد و یک میلیارد و ۳۰ میلیون تومان به فروش رفت. پژو ۲۰۷ تیپ ۵ مدل ۱۴۰۲ ۵ میلیون تومان گران شد و ۶۶۵ میلیون تومان قیمت پیدا کرد. اما پژوپارس ELX-TU5 مدل ۱۴۰۲ با افزایش ۵ میلیون تومانی، به قیمت ۸۲۵ میلیون تومان رسید. پژوپارس LX مدل ۱۴۰۲ هم ۵ میلیون تومان گران و ۸۷۵ میلیون تومان قیمت پیدا کرد.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، تارا اتوماتیک V۲ مدل ۱۴۰۳ در بازار ۲۵ میلیون تومان گران شد و به قیمت ۹۰۰ میلیون تومان رسید. تارا دنده‌ای V۱ مدل ۱۴۰۳ نیز با افزایش ۳۰ میلیون تومانی، ۷۶۵ میلیون تومان قیمت خورده است.گزارش‌ها از بازار خودرو نشان می‌دهد دنایلاس اتوماتیک توریو آپشنال مدل ۱۴۰۳ در حدود ۳۰ میلیون تومان گران شد و ۹۹۰ میلیون تومان قیمت خورد. دنایلاس اتوماتیک توریو آپشنال مدل ۱۴۰۲ هم با افزایش ۱۰ میلیون تومانی، ۹۶۰ میلیون تومان قیمت خورده است.رانپلاس مدل ۱۴۰۳ ۵ نیز ۵ میلیون تومان افزایش قیمت داشت و ۶۲۵ میلیون تومان قیمت پیدا کرد.

رانپلاس مدل ۱۴۰۲ هم در بازار ۵۸۵ میلیون تومان‌ به فروش رفت. همچنین ساینس S دنده‌ای دوگانه‌سوز مدل ۱۴۰۲ در بازار با افزایش ۱۰ میلیون تومانی، ۴۴۵ میلیون تومان قیمت خورده است. اما سمند سورن پلاس EF۷ دوگانه‌سوز مدل ۱۴۰۲ در حدود ۳۰ میلیون تومان گران و ۷۵۵ میلیون تومان فروخته شد.شاهین G اتومات CVT مدل ۱۴۰۳ ۱۰ میلیون تومان گران شد و ۸۰۵ میلیون تومان قیمت پیدا کرد. همچنین کوئیک GX۱ دنده‌ای مدل ۱۴۰۳ هم سا افزایش ۱۵ میلیون تومانی، به قیمت ۴۳۰ میلیون تومان به فروش رفت.

بورس

روزهای منفی بورس به ۶ رسید

ششمین روز متوالی افت بورس در حالی رقم خورد که ارزش معاملات خرد نسبت به آخرین روز هفته مجددا کاهش یافت.

به گزارش اکوابران، بازار سهام اولین روز هفته سوم پاییز را هم قرمز به پایان رساند. در حالی که شاخص کل بورس تهران با افتی ۰.۲۸ واحدی در یک قدمی از دست دادن ابر کانال ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار واحدی قرار گرفت، شاخص کل هموزن اما کانال ۷۰۰ هزار واحدی را از دست داد تا مجدداً به سطح دومین روز مهر عقب‌نشینی کند.در معاملات روز شنبه، ارزش کل معاملات خرد هزار و ۲۱۸ میلیارد تومان بود که نسبت به چهارشنبه ۲۷ درصد کاهش داشت. این در حالی بود که ارزش کل معاملات تا ساعت ۱۲ و ۳۰ دقیقه، به لطف رشد ۱۴۷ درصدی ارزش معاملات اوراق بدهی به ۱۲ هزار میلیارد تومان رسید.روز گذشته همچنین اختلال در سامانه معاملاتی به وجود آمد که مدیرعامل شرکت فناوری بورس این مشکل را مربوط به اختلال در اینترنت کشور دانست.در معاملات دیروز، ۴۸ نماد با صف خرید و ۵۱۹ نماد با صف فروش کار خود را خاتمه دادند و ارزش صف‌های فروش با ثبت رقم ۵۶۶ میلیارد تومان بیش از ۳ برابر صف‌های خرید بود. ضمن اینکه امروز بیش از ۹۰ درصد نمادهای بازار در محدوده منفی معامله شدند و سرانه خرید حقیقی با ۱۷.۳ میلیون تومان بود.در میان صنایع، فلزات اساسی با ارزش معاملات ۲۰۹ میلیارد تومانی بیشترین ارزش صنایع را به خود اختصاص داد و گروه شیمیایی و چند رشته‌ای به ترتیب با حدود ۶۵ و ۶۳ میلیارد تومان، رتبه‌های بعدی را به خود اختصاص دادند. نکته جالب معاملات امروز نبودن گروه بانک‌ها در میان صنایع بر تود که در هفته گذشته با استقبال معامله‌گران مواجه شده بود.روز شنبه همچنین تمامی شاخص‌های صنایع منفی بودند که در این میان برخی گروه لاستیک کمتر از بقیه بود. حالا با توجه به معاملات امروز، ارزش ریالی بازار به ۶ هزار و ۸۲۲ همت رسیده که کمترین مقدار از اول مهر به حساب می‌آید.روز گذشته معامله بلوکی فولاذ هم به ارزش ۹۸۵ میلیارد تومان انجام شد. همچنین سه صندوق افران، یافت و فیروزو بیشترین ارزش معاملات را به خود اختصاص دادند و نماد فولاد، یافت و پارس سه نمادی بودند که بیشترین حجم معاملات را داشتند.

مردم‌سالاری

رئیس ستاد نوسازی ناوگان اعلام کرد

اسقاط ۱۶۰ هزار خودرو در سال جاری



رئیس ستاد نوسازی ناوگان حمل و

نقل کشور با بیان اینکه سال گذشته ۷۲ هزار دستگاه خودروی حمل و نقل عمومی فرسوده اسقاط کردیم که ۸۰۰۰ دستگاه آن تاکسی بوده است، گفت: در سال جاری ۱۶۸ هزار خودروی غیر تاکسی اسقاط شده است.

مهران سالاربه در اولین مجمع عمومی اتحادیه سازمان‌های مدیریت حمل و نقل شهرداری‌های کشورهای اشاره به اینکه این ستاد در دل وزارت صنعت، معدن و تجارت برای اولین بار ایجاد شد، اظهار کرد: نوسازی تاکسی‌های فرسوده از سال ۱۴۰۲ و اواخر خردادماه سال گذشته استارت مجدد خورد و تا پایان سال عملکرد قابل توجهی داشتیم و ۸۰۹۸ دستگاه خودرو در ناوگان حمل و نقل عمومی سال قبل نوسازی شدند که از این تعداد بالغ بر ۹۰ درصد تاکسی‌های شهری و ۷۱۲ دستگاه نیز مربوط به تاکسی‌های برون‌شهری بوده است.

وی ادامه داد: در راستای نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی و به ویژه تاکسی‌ها ۶۳ میلیون لیتر بنابر بررسی کارشناسان در مصرف سوخت صرفه‌جویی صورت گرفت و ۶۲ میلیون دلار برای کشور این نوسازی‌ها آورده داشته است.

رئیس ستناد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده ضمن اشاره به اینکه نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی برای سال جاری یکی از دغدغه‌های این ستاد است به ورود جدی اتحادیه سازمان‌های مدیریت حمل و نقل شهرداری‌های کشور در این بخش تأکید کرد و گفت: ۲۲۰۶ دستگاه حمل و نقل عمومی تاکتون نوسازی شده که قابل قبول نبوده و توقع بیشتری

در این زمینه برای نوسازی ناوگان حمل و نقل وجود دارد. البته نسبت به سال‌های قبل روند رو به جلویی را شاهد هستیم به طوری که ۵۷ هزار دستگاه خودرو در سال ۱۳۹۸ تا سال ۱۴۰۱ برای نوسازی اسقاط شده بودند، این در حالی است که فقط سال گذشته ۷۲ هزار دستگاه خودروی حمل و نقل عمومی فرسوده اسقاط کردیم که ۸۰۰۰ دستگاه آن تاکسی بوده است.سالاربه با بیان اینکه در حوزه نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی برای ۱۶۸ هزار دستگاه از ابتدای سال تاکنون اسقاط شده‌اند، اظهار کرد: باید در این حوزه اقدامات بیشتری صورت گیرد و آسیب‌شناسی کنیم که چرا در این مدت نسبت به سال گذشته با کاهش حمل و نقل عمومی تاکتون نوسازی در این حوزه روبه‌رو بوده‌ایم.

تعویض مخازن سی ان جی فرسوده ۶۰۰۰ تاکسی در کشور

همچنین سالاری – مدیر طرح سی ان جی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران در اولین مجمع عمومی اتحادیه سازمان‌های مدیریت حمل و نقل شهرداری‌های کشور اعلام کرد: تعداد ۱۱ هزار تاکسی برای تعویض مخازن فرسوده خود ثبت‌نام کرده‌اند، یادآور خود ثبت نام کرده‌اند که تاکنون ۶۰۰۰ مخزن به صورت رایگان تعویض شده و بیش از ۵۰۰۰ مخزن فرسوده باقی مانده که به زودی تعویض خواهد شد.

سالاری با بیان این که برای تبدیل خودروها به دوگانه سوز سیات طی ۱۰ روز آینده بازگشایی مجدد می‌شود و خودروها می‌توانند برای تبدیل به دوگانه‌سوز مراجعه کنند و در طرح تبدیل شرکت داشته

باشند، ادامه داد: ۴۵۰۰ خودرو در صف تبدیل خودرویشان به دوگانه‌سوز بودند که تا باز شدن سیات در ماه اول طرح تبدیل برای آنها اجرا خواهد شد.

سالاری با اشاره به این که از ۱۸ هزار و ۸۰۰ تاکسی فرسوده اعلام شده از سوی وزارت کشور برای تعویض مخازن فرسوده ۱۱ هزار تاکسی برای تعویض مخازن فرسوده خود ثبت‌نام کرده‌اند، یادآور شد: از این تعداد ۶۰۰۰ مخزن سی ان جی فرسوده برای تعویض مخازن فرسوده خود ثبت‌نام کرده‌اند، یادآور شد: از این تعداد ۶۰۰۰ مخزن فرسوده باقی مانده نیز به زودی تعویض خواهد شد که اولویت شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران تعویض مخازن سی ان جی فرسوده این تاکسی تا پایان سال است.

کاهش ۱۶۰۰ میلیارد تومانی عقد قرارداد اجاره

سامانه خودنویس هزینه‌های عقد قرارداد برای مردم را کاهش می‌دهد، کیفیت ارائه خدمات مشاورین املاک را نیز بالا میبرد و دلالت‌ها، سفته بازها و نوسان گیرها را از این مسیر حذف می‌کند، به گفته یک نماینده مجلس مهمترین نتیجه سامانه خودنویس نیز حذف انحصار مشاورین املاک و اعطای اختیار و قدرت انتخاب به مردم جهت مراجعه به واسطه‌ها خواهد بود؛ بنابراین دولت نباید هیچ تعارف، ملاحظه و اهمالی در زمینه گسترش سامانه‌های هوشمند که منافع ملی را تأمین می‌کنند، داشته باشد.

به گزارش ایسنا، دولت در راستای اعمال نظارت بر بازار مسکن و ساماندهی امور در این بخش، به راه اندازی سامانه خودنویس بر اساس قانون اقدام کرده است. در سایت خودنویس تمامی قراردادهای املاک از سوی طرفین و همچنین مشاورین قابل ثبت و پیگیری است. کاربران با مراجعه به این سامانه می‌توانند به ثبت اجاره نامه و دریافت کد رهگیری اقدام کنندبه زعم کارشناسان، نیاز است آگاهی بخشی لازم را به مردم در زمینه امور حقوقی اولیه داشته باشیم تا بتوانند با آمادگی بیشتری از سامانه استفاده کنند.از طرف دیگر، باید در مورد مزیت‌ها و قابلیت‌های این سامانه اطلاع رسانی شود، به نحوی که استفاده حداکتری از آن میسر شود.مصطفی پوردهقان، نماینده اردکان در مجلس در ارتباط با کاهش هزینه‌های مردم در زمینه عقد قراردادها به میزان ۱۶۰۰ میلیارد تومان با استفاده از سامانه خودنویس خاطرنشان کرد: هر جایی که بتوانیم هزینه‌های مردم را کاهش دهیم، قطعاً به نفع کشور است و برآینام منفعت دارد. هر سامانه‌ای که هزینه‌های مردم را کاهش دهد، روش درستی است و باید آن را به اجرا بگذاریم.

درصد خانوارهای استفاده کننده از لوازم عمده زندگی در مناطق شهری

قابی از وضعیت رفاه ایرانیان در ۱۴۰۲

است. این در حالیست که درصد خانوارهای شهری استفاده کننده از «تلوزیون رنگی» نسبت به سال ۱۴۰۱، ۶۹.۲ درصد در سال ۱۴۰۲ رسیده است.«اجاق گاز»، «تلوزیون رنگی» و «جارو برقی» لوازمی هستند که بیش از ۹۰ درصد خانوارهای شهری کشور از آن استفاده کرده‌اند.

از طرفی، «ماشین ظرفشویی»، «دوچرخه» و «موتور سیکلت» از لوازمی هستند که کمترین استفاده را از آنها داشته‌اند.بر اساس آخرین گزارش هزینه و درآمد سالانه خانوارهای شهری و روستایی که توسط مرکز آمار منتشر شده است، بیش از ۹۰ درصد خانوارهای شهری کشور در سال ۱۴۰۲ از سه لوازم خانگی «اجاق گاز»، «تلوزیون رنگی» و «جارو برقی» استفاده کرده‌اند. درصد خانوارهای شهری استفاده کننده از «اجاق گاز» در مقایسه با سال ۱۴۰۱ ثابت بوده و تغییری نکرده

در سال ۱۴۰۲ درصد خانوارهای شهری که از «یخچال» و «فریزر» استفاده کرده‌اند، نسبت به سال ۱۴۰۱ کاهش یافته است. این اتفاق می‌تواند به دلیل جایگزینی آنها با «یخچال فریزر» بوده باشد.

به گزارش اکوابران، مرکز آمار درصد خانوارهای شهری که در سال گذشته از ۱۲ لوازم عمده زندگی استفاده کرده‌اند را منتشر کرده است. طبق این گزارش، از میان این ۱۲ قلم، درصد خانوارهای استفاده کننده از ۲ وسیله کاهش یافته و یکی ثابت بوده است.در سال ۱۴۰۲ درصد خانوارهای شهری که از «یخچال» و «فریزر» استفاده کرده‌اند، نسبت به سال ۱۴۰۱ کاهش یافته است. این اتفاق می‌تواند به دلیل جایگزینی آنها با «یخچال فریزر» بوده باشد، زیرا درصد خانوارهایی

یکشنبه ۱۵ مهر ۱۴۰۳ - ۲ ربيع الثانی ۱۴۴۶ - ۶ اکتبر ۲۰۲۴ - سال بیست و سوم - شماره ۶۳۶۹

حمل و نقل

سفرهای هوایی جهان رکورد زد

تقاضای جهانی برای سفرهای هوایی در ماه آگوست ۸.۶ درصد افزایش یافت.

انجمن بین‌المللی حمل‌ونقل هوایی (یاتا) اعلام کرد کل تقاضا برای سفرهای هوایی در جهان طی ماه آگوست به‌طور سالانه ۸.۶ درصد افزایش یافته است.این انجمن گفت ظرفیت کل، کیلومتر مسافر (تعداد مسافران ضربدر مسافت طی شده)، ۶.۵ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل در ماه آگوست افزایش یافته و ضریب بار به ۸۶.۲ درصد رسیده که رکورد بالایی است.در همین مدت، تقاضای بین‌المللی ۱۰.۶ درصد و تقاضای داخلی ۵.۶ درصد افزایش یافت.به گزارش ایسنا، یاتا همچنین اعلام کرد بازارهای جهانی محموله هوایی رشد سالانه قوی تقاضا را در ماه آگوست نشان دادند.بیزنس گزارش کرد، کل تقاضا که بر حسب تن-کیلومتر بار اندازه گیری می‌شود، در ماه آگوست نسبت به ماه مشابه سال گذشته ۱۱.۴ درصد افزایش یافته است.

رویداد

برگزاری دهمین کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و قطر در آذرماه

رئیس مرکز امور بین‌الملل وزارت نیرو با بیان اینکه دهمین کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و قطر اوایل آذرماه سال جاری به میزبانی شهر دوحه برگزار می‌شود، افزود: در حاشیه این نشست نمایشگاهی با هدف معرفی دستاوردهای اقتصادی و تجاری ایران برپا می‌شود. به گزارش وزارت نفت، «جنتی اکبری»، با اشاره به برگزاری نشست مشترک دبیران کمیسیون همکاری‌های اقتصادی ایران و قطر گفت: بر جریان سفر رئیس‌جمهور به کشور قطر، کمیته پیگیری نهمین کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و قطر در شهر دوحه برگزار شد. وی افزود: در این نشست تمای مفاد و بندهای نهمین کمیسیون همکاری‌های اقتصادی ایران و قطر با حضور «صالح المنایع» دبیر فطری این کمیسیون و معاون وزیر صنعت قطر بررسی شد.

اکبری تصریح کرد: در این جلسه مقر شد تا دهمین نشست کمیسیون همکاری‌های اقتصادی ایران و قطر اوایل آذرماه سال جاری به میزبانی شهر دوحه و با حضور تجار و فعالان اقتصادی ایرانی برگزار شود.دبیر ایرانی کمیسیون همکاری‌های اقتصادی ایران و قطر افزود: مطابق با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته قرار است در حاشیه دهمین کمیسیون مشترک نمایشگاه و کارگاه‌های تخصصی با حضور تجار ایرانی برپا شود.

مسکن

قیمت روز میکرو آپارتمان‌ها

در تهران



برای خرید یک واحد با مساحت ۳۰ تا ۳۵ مترمربع در تهران دست‌کم باید بودجه‌ای معادل یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان در نظر داشت؛ هرچند این رقم بسته به امکانات و موقعیت منطقه متفاوت است.

به گزارش اکوابران، میکرو آپارتمان‌ها به دلیل قیمت‌های

نسبتاً پایین‌تر و در دسترس بودن با بودجه محدود، یکی

از گزینه‌های انتخابی خریداران مسکن هستند؛ به‌ویژه در شهرهای بزرگ و پرترکام که هزینه مسکن بالاتر است.

بررسی آخرین داده‌های بانک مرکزی از معاملات ملکی تهران (مرداد ۱۴۰۳) نشان می‌دهد که میکرو آپارتمان‌های با مساحت تا ۴۰ مترمربع، حدود ۴ درصد، آپارتمان‌های ۴۰ تا ۵۰ مترمربع ۱۱.۷ درصد و آپارتمان‌های ۵۰ تا ۶۰ مترمربع نیز، ۱۵.۱ درصد معاملات را به خود اختصاص دادند.برای خرید یک واحد با مساحت ۳۰ تا ۳۵ مترمربع

در تهران دست‌کم باید بودجه‌ای معادل یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان در نظر داشت؛ هرچند این رقم بسته به امکانات و موقعیت منطقه متفاوت است.برای مثال واحدی ۳۰ متری و نوساز در محله دزاشیب، ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان و واحدی ۳۵ متری و ۱۲ سال ساخت در میدان رسالت، ۲ میلیارد و ۴۵۰ میلیون تومان قیمت‌گذاری شده است.در محله گلبرگ، واحدی ۳۵ متری و نوساز، ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان و در محله آجودانیه، واحدی ۳۴ مترمربع زیربنا و ۳۰ سال ساخت، ۷ میلیارد و ۹۵۰ میلیون تومان به فروش می‌رسد.

آگهی فراخوان شرکت فولاد مبار که اصفهان

ردیف	نوع آگهی	شماره	موضوع	مهلت ارسال مدارک	
۱	مناقشه عمومی	۴۸۵۷۵۵۸۴ <p>۴۸۵۷۵۸۵۵</p>	انجام عملیات خرید تجهیزات، طراحی و مهندسی، نصب، تست و راه‌اندازی، آموزش و تضمین عملکرد تعویض تابلوهای TPS با درایو DC در خط برش طولی و خط اصلاح یک و تعویض HMI و PLC مربوط به خط برش طولی در شرکت فولاد مبارکه	۱۴۰۳/۰۸/۰۸	
۲	مناقشه عمومی	۴۸۵۹۷۳۸۷	خرید ۲۰۰ هزار تن کنسانتره سنگ آهن نماد تیرا شرکت فولاد مبارکه	۱۴۰۳/۰۷/۳۰	
۳	مناقشه عمومی	۴۸۶۰۶۵۷۴	انجام عملیات حفاری، رفع نشتی و تعمیرات آسفالت نواحی مختلف شرکت فولاد مبارکه	۱۴۰۳/۰۷/۲۵	
۴	مناقشه عمومی	۴۸۶۰۶۰۹۶	انجام عملیات ماشینکاری صفحات مسی قالب‌های ریخته گری مجتمع فولاد سبا	۱۴۰۳/۰۷/۲۵	
	مزایده	۱۴۰۳۴۰۰۱۳۴	فروش اقلام ضایعاتی شرکت فولاد مبارکه از طریق مزایده عمومی <p>پیشنهاد دهندگان می‌بایست پیشنهادات خود را حداکثر از ساعت ۱۰ لغایت ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۰ به آدرس اصفهان - کیلومتر ۷، جنوب غربی - شرکت فولاد مبارکه (رورد در زرب زرین شهر) - ساختخان مرکزی - واحد اقلام مزاد، به نماینده واحد اقلام مزاد تحویل نمایند. لازم به ذکر است پیشنهادات واصله در روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۱ در محل شرکت فولاد مبارکه گشایش و صورت‌جلسه خواهد شد. بازدید از اقلام مزایده روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۵ در یک نوبت، رأس ساعت ۹ صبح در محل فولاد مبارکه (در حرکت از درب زرین شهر) با مکانیزم داخلی انجام می‌گیرد. در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با تلفن: ۰۲۱۵۲۳۳۵۹۴ تماس حاصل فرمایند.</p> <p>اقلام مورد مزایده: فیلتر هوا فازی و غیر فزازی درابعاد مختلف- فیلتر روغن فازی و غیر فزازی در ابعاد مختلف- صندلی ضایعاتی به صورت درهم و جازوب کش- دیه پلاستیکی ۱-۲۰ لیتری بصورت درهم</p>	۱۴۰۳/۰۷/۳۰	
			جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر درخصوص فراخوان‌های عمومی، آریزایی کتبی، مناقضات و مزایادات به وبسایت شرکت به نشانی www.msclr ، منوی خرید و تأمین کنندگان، مناقضات مراجعه و طبق راهنمای موجود، نسبت به انتخاب مناقصه مورد نظر از طریق سیستم ارتباط با تأمین کنندگان (SRM) اقدام نمایید. اطلاعات سایر فراخوان‌ها از طریق سایت شرکت، قسمت اطلاعاتها و کانال فراخوان‌های شرکت در شبکه‌های اجتماعی به نشانی Ads_msc @ قابل دسترس می‌باشد. روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان: ۰۲۱۵۲۳۳۱۹۶ - ۰۹۰۱۰۴۲۶۲۷		
			روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان		۲۳-۱۴۰۳